
令和 5 年 5 月吉日 

  会員の皆様 

 

令和 5 年瓊林会東京支部定時総会のご案内 

 

拝啓、薫風の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度、瓊林会東京支部の令和 5 年定時総会を以下の通り、開催します。 

 本年の総会では日越外交 50 周年の年を迎え、古くは御朱印船貿易で名高い⾧崎の豪商、荒木宗太郎

の妻アニオー姫等、⾧崎の日越関係について、講師を招いて記念講演を実施します。 

 講演会後には、例年通り皆様の旧交を温めていただきたく、懇親会を開催いたします。 

つきましては、何卒、ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

 ご参加にあたっては、申込みのリンクよりお申し込みください。 

 

敬具 

 

東京支部定時総会 １１：００～１１：３０ 

     日越 50 周年記念講演 １１：４５～１２：３０ 

     懇親会   １３：００～１５：３０ 

   電話：03-3265-8111 

       定時総会・講演会 ９F「スズラン」 

       懇親会  ７Ｆ「カトレア」 

講演概要： ・アニオー姫の物語 

・ベトナム国営放送共同制作番組の紹介 

・今回の番組のメッセージ 

・現代の⾧崎とベトナムの関係 等 



  ※疋田様プロフィール 1985 年 ⾧崎県東彼杵郡波佐見町にてご出生 

2003 年 ⾧崎県立川棚高校ご卒業 

2007 年 法政大学ご卒業 

同年 株式会社テレビ⾧崎ご入社 

現在は同社報道局報道部に所属されています。 

 

 

（総会受付にて、お受け申し上げます。） 

 

 


